
UCHWAŁA NR VI/2/24 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego 

z dnia 09 stycznia 2024 r. 
 

w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na wybór realizatora w latach 2024-2026 

,,Programu polityki zdrowotnej pn. Dofinansowanie do leczenia niepłodności metodą 

zapłodnienia pozaustrojowego dla mieszkańców Powiatu Zduńskowolskiego na lata 

2024-2026” oraz powołania Komisji Konkursowej. 
 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 z dnia 5 czerwca 1998 r. ustawy o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) oraz art. 48 ust. 1 oraz art. 

48b ust. 1,2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 

finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2561, z późn. zm.) w związku 

z uchwałą Nr LXVI/51/23 Powiatu Zduńskowolskiego z dnia  29 września 2023 r. w sprawie 

przyjęcia „Programu polityki zdrowotnej pn. Dofinansowanie do leczenia niepłodności metodą 

zapłodnienia pozaustrojowego dla mieszkańców Powiatu Zduńskowolskiego na lata 2024-

2026”, uchwala się, co następuje: 
 

 

§ 1. 1. Ogłasza się konkurs ofert na wybór realizatora w latach 2024-2026 „Programu 

polityki zdrowotnej pn. Dofinansowanie do leczenia niepłodności metodą zapłodnienia 

pozaustrojowego dla mieszkańców Powiatu Zduńskowolskiego na lata 2024-2026 ”. 

 

2. Treść ogłoszenia o konkursie ofert na wybór realizatora programu polityki zdrowotnej 

stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 1. W celu przeprowadzenia konkursu, o którym mowa w § 1, powołuję Komisję 

Konkursową, zwaną dalej Komisją, w składzie: 

1) Przewodniczący – Tomasz Ziółkowski – Nieetatowy Członek Zarządu,  

2) Sekretarz – Szymczak Magdalena - Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych, 

Promocji, Kultury i Sportu Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, 

3) Członek – Lisik Barbara - Wydział Spraw Społecznych, Promocji, Kultury  

i Sportu Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, 

4) Członek – Mataśka Justyna - Wydział Spraw Społecznych, Promocji, Kultury  

i Sportu Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 

2. Regulamin pracy Komisji stanowi załącznik Nr 4 do ogłoszenia. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zduńskowolskiego 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Przewodniczący Zarządu: 

                                                                    Hanna Iwaniuk………………………. 

Członkowie Zarządu: 

                                                                       Wojciech Rychlik……………………….. 

                                                                       Marcin Łabędzki………………………... 

                                                                     Jadwiga Ziółkowska…………………… 

                                                                     Tomasz Ziółkowski……………………. 


